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9 obywateli Syrii zatrzymanych przed niemiecką granicą

27.08.2015

9 obywateli Syrii zostało zatrzymanych przed polsko – niemiecką
granicą w środę 26.08. Cudzoziemcy podróżowali pociągiem z
Warszawy do Berlina.Funkcjonariusze Straży Granicznej oraz Policji
Niemieckiej ze Wspólnej Polsko – Niemieckiej Placówki w Świecku
realizowali w pociągu zadania związane z zapobieganiem nielegalnej
migracji. Podczas legitymowania 9-osobowej grupy cudzoziemców
stwierdzili, że nie posiadają oni dokumentów uprawniających ich do
wyjazdu z Polski.Syryjczycy do Polski wjechali legalnie w lipcu br. i
złożyli wnioski o nadanie im statusu uchodźcy w naszym kraju.
Dokumenty, które wówczas otrzymali, uprawniają do pobytu na
terytorium RP, jednak osoby, wobec których toczy się postępowanie w
sprawie nadania statusu uchodźcy, nie mogą opuszczać Polski.

9 obywateli Syrii zostało zatrzymanych przed polsko – niemiecką granicą w środę 26.08.
Cudzoziemcy podróżowali pociągiem z Warszawy do Berlina.
Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  oraz  Policji  Niemieckiej  ze  Wspólnej  Polsko  –
Niemieckiej Placówki w Świecku realizowali w pociągu zadania związane z zapobieganiem
nielegalnej migracji. Podczas legitymowania 9-osobowej grupy cudzoziemców stwierdzili,
że nie posiadają oni dokumentów uprawniających ich do wyjazdu z Polski.
Syryjczycy do Polski wjechali legalnie w lipcu br. i złożyli wnioski o nadanie im statusu
uchodźcy w naszym kraju. Dokumenty, które wówczas otrzymali, uprawniają do pobytu na
terytorium RP, jednak osoby, wobec których toczy się postępowanie w sprawie nadania
statusu uchodźcy, nie mogą opuszczać Polski.
Zatrzymanych  cudzoziemców (w  wieku  20-46  lat,  także  dzieci  w  wieku  9,11,13  lat)
przewieziono do Placówki Straży Granicznej w Świecku. Komendant PSG postanowił nie
występować do sądu z wnioskiem o umieszczenie obywateli Syrii w strzeżonym ośrodku –
wydał  postanowienie  o  zastosowaniu  środka  alternatywnego  w  postaci  nakazu
zamieszkiwania w wyznaczonym miejscu, tj. w ośrodku dla cudzoziemców w Podkowie
Leśnej – Dębaku.


